Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2024 - 12:55 11230/2024 – MAFSS

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1219/2024

São Roque, 3 de setembro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao
bairro de Canguera, Ronda da GCM que vem enfrentado um aumento
significativo na insegurança, destacando ainda a necessidade de medidas
preventivas para garantir a segurança das crianças e de toda a comunidade
naquele local.

Nesse sentido, vimos, por meio deste, cordialmente
solicitar, com URGÊNCIA, a implementação de rondas escolares nas entradas
e saídas da EMEF Euclides de Oliveira, sito à Rua Amaro Godinho, 1.505.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAUJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
RAFAEL CAETANO
MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2024 - 12:55 11230/2024 – MAFSS

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0BHR1EPUFVSJ0C48
		2024-09-03T15:28:25-0300

		2024-09-03T15:28:25-0300